
kl

t

tD

t

t

w150

t

w150PCV

w
10

0

k
l

kl

w
3
2

w
3
2

w
3
2

w
3
2

w
3
2

w
3
2

w
3
2

w
3
2

eN

w

eN

311.7

311.7

311.8

311.8

311.9

311.9

312.0

312.0312.1

312.1

312.2

312.2

312.3

t

w160

kl

kl orient.

w

w
w

w
3
2

kl

w
3
2

zb.

tD

w150

w

w

w

w
10

0
 
P

C
W

47

mj2
65

g

mj2

ww

P

P

i.b.

i.b.

9

211

19

2021

11

100

15

14 13

10

12

16

18

235.73

241.95

241.79

240.36

kl

kl

j.mb.
j.gz.

j.
m

b
.

j.tl.

b.z.
j.bt.

ch.bt.j.z
w
.

j.m
b
.

ch.bt.

c
h
.b
t.

j.tl.

ch.kp.

j.kp.

j.m
b
.

j.tl.

j.mb.ch.kp.

j.tl.

j.tl.

j.b
t.

j.zw.

j.z
w
.

c
h
.b
t.

j.
m

b
.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

b.z.

j.tl.

j.bt.

c
h
.b
t.

ch.bt.

j.mb.

pl.tl.

j.z
w
.

w

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.tl.

ch.kp.

j.bt.

j.
m

b
.

j.bt.

241.74
w

j.gz.

k
l16

0

w
o
4
0 e

N

woI

bt.

tl.

tl.

br.

bt.

br.
bt.

tl.

eN

k

k
lk
l

k
l

k
l16

0
P

C
V

w
3
2

e
N

w
4
0

2
x
w
3
2
P
E

p
ro
j. t6

3
0
-
8
5
/
2
0
15

p
ro
j. t6

3
0
-
8
5
/
2
0
15

p
ro
j. t6

3
0
-
8
5
/
2
0
15

163.414-1080

163.414-1079

163.414-1078.41

163.414-1078
312.3

7.127.15.19.2.27.127.15.19.2.1

7.127.15.14.4.3 7.127.15.14.4.4

7.127.15.14.4.4 7.127.15.15.3.3

7.127.15.20.1.17.127.15.19.2.2

7.127.15.20.1.27.127.15.20.1.1

7.127.15.15.3.3 7.127.15.15.3.4

7.127.15.15.3.4 7.127.15.15.4.3

7.127.15.20.2.17.127.15.20.1.2

7458000

5556950

7459000

5557150

m2 g

w

w150PCV

w150PCV

w150PCV

w
3
2

w100

w100
w100

w100

m3

i

i

mj
g

g

f

mj

bt

bt

utw.

mj

g

gn

g

g

g

g

br.

c
h
.

ch.

ch.

f

j.mb.

mj2

mj
g

kp.

ch.

ch.

w

5556950

7459400

g

g

g

g

g
m

j.mb.

g

w
3
2

w
3
2

w
3
2

g

m2

m

g

g

g g

g

m2

249

g

g

m

j.mb.

j.mb.

j.mb.
j.mb.

j.mb.

mj2

g

g

mj2

g

g

g

mj

m2

g

m

g

g

g

ruina

bt.

j.mb.

j.mb.

g g

g

g

g

m

g

g

Rp.rob.32

Rp.rob.33

Rp.rob.34

Rp.rob.35

242.43

242.60

234.00

235.97
235.69

236.04

236.41

236.55

236.87

236.58

236.41

236.72

237.12

238.84
238.78

239.56

238.75

236.11

236.30

236.72
236.67

236.86

236.20 236.32

235.18

234.66
234.44

234.37

235.48

234.24

233.85

239.42239.32

236.12

237.23
238.21

239.10

236.87

236.45

236.20

234.91

234.67

234.47
234.31

234.07

233.96233.65

234.37
234.40

234.62

233.72

236.18

235.37

235.71

235.52

236.34

236.58

237.03

237.16

235.02
235.00

244.60

242.01

242.24

243.59

243.15

243.57

243.82

2
4
1.4

1

2
4
0
.8

2

240.14

2
4
0
.12

2
3
9
.7

9

2
4
1.8

7

236.84
236.55236.12

236.01

236.06

242.5

236.43

236.13

236.14

236.53

235.84

236.00

237.2

237.10

237.89

237.29

2
3
4
.69

232.4

235.4

242.13

242.12

2
4
0
.7

1

2
4
0
.7

2

2
4
1.0

9

2
3
9
.9

1

2
4
0
.14

242.30

240.79
240.63

241.1
9

241.66
241.7

5

240.90

240.82

240.56
239.97

240.08
239.89

240.58
240.53

241.48

240.81

2
4
0
.17 240.24

241.082
4
0
.8

2

240.41

23
9.2

8

240.00

237.
25

237
.94

23
8.1

7

240.41

240.05

241.09

239.29

240.30

239.66

239.68

240.97

240.41
240.48

239.89
239.95 239.92
239.98 240.98

241.07

239.86

239.66

239.68

240.79
241.19

239.82

239.57240.16

239.70
239.63

239.68
239.65

241.05

240.19

241.03

239.52

239.69

240.84

239.6
7

238.56 238.37

238.16

237.93

2
3
8
.6

0

240.07

239.17
238.83

239.42

2
3
9
.4

0

2
3
9
.4

3

2
4
0
.17

2
4
1.8

1

2
4
2
.3

3

2
4
4
.15

2
4
4
.4

6

237.81

237.09

236
.62

2
3
6
.3

7
2
3
7
.0

8

236.24

2
3
6
.2

4 2
3
5
.8

7

2
3
6
.5

8

2
3
6
.2

8

2
3
6
.3

2
2
3
6
.7

1

2
3
5
.7

6

2
3
6
.3

7

2
3
6
.0

5

2
3
6
.4

4

2
3
5
.8

9

237.16
236.46237.50

236.75

236.79

236.47

237.00

233.59

236.88

235.71

236.77

236.70

236.03
235.15

236.94

236.47

236.26

236.41 236.60

312.4

312.4312.5

312.5

312.6

312.6

312.7

312.7

312.8

312.8

312.9

312.9

w 100

w
3
2

t

 241.51

g m2

bne

w

w

w
w

w

w

ciepl.

w

23

207

24

2526

27
28

29

30

22

33

32

31

kl

kl

wD32

w
D
3
2

wD100 wD100

tDtD

k
s
D

k
s
D

k
s
D

e
N

D
w

D

wD110

wD150

c
h
.b
t.

ch.bt.

j.mb.

j.zw.

238.40

237.11

w
i.o.

j.bt.
j.bt.

j.bt.

j.b
t.

j.tl.

j.
tl
.

b.z.

j.kp.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

j.bt.

j.mb.
j.mb.

j.
tl
.

b.z. j.tl.
ch.bt.

c
h
.b
t.

j.bt.

j.mb. j.mb. j.mb.

zb.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

j.bt.

j.mb.

ch.kp.

ch.kp.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

w.w.

j.mb. j.mb.
j.mb.

241.83

241.86

241.83

kl

kl

kl

j.br.

ch.kp.ch.kp.

wyw.

wyw.

k

k

e

240.67

240.70

240.73

240.71

j.mb.

j.¿w.

j.¿w.

k

k
d
10

0

w

e
N

163.414-1066

163.414-1066.41

w100

w150 orient

w

238.20

238.56

238.64
238.81

238.77

238.85

238.70

238.66

239,06

239,31

238.50

238.26

238.41 238.47

238.67

238.83

239,16

t
t

238.40

m

mb.

g

g

33

mb.

m

m

g

g

mb.

m

g

g

g

g

g

m

m

g

g

g

g

m2

g

g

g

g

g g

g

m2

g

g

m
m

g g

g g

g

g

g

m

g

g

g

g

g

g g

m2

m

214

m

g g

gg

mb.

g g

g

g

g

mb.

w
3
2

m2

m

g

g

Rp.rob.31

242.12
241.92

242.36

242.49

242.50

240.60

241,00

237.6

237.8 237.8

237.9

237.9

237.8237.7
237.5

237.9
237.9

238.1

238.2 238.2

238.1

238.5

238.5

238.5

238.4

237.7

237.5

237.7

237.9

237.9

237.9

237.6

240.3

240.1

239.7

239.5

241.2

241.1

241.2

241.6

242.0

241.9

241.5

241.1

241.0

240.9

240.19

240.90

240.0

240.3
240.2

240.5 240.5

240.58

240.7

240.9
241.02

241.12

241.1

241.06 241.19

2
4
1.0

7

2
4
1.2

1

241.25
241.42

240.63

240.95

240.91

240.47

240.78

241.94
241.95

242.06

241.67

242.40
241.90

2
3
6
.0

4

2
3
6
.3

6

2
3
5
.6

9

236.32

235.85

235.96
235.91

ib.

R

o.p.

311.4

311.4

311.5

311.5
311.6

311.6

1

g

g

g

g

i.b.

i.b.

i.b.

198

e

e
N

j.
b
t.

226.09

229.42

229.06

w

j.mb.

k
l

w

w

ch.bt.

ch.bt.

kl

w
o3

2

k
l1
6
0

w.
w.

w.

w.

b
t.

j.
k
p
.

j.bt.

j.mb.

163.414-1081

m

m2

98

mj2

236.94
236.86

218.7

217.8

218.6

219.9

223.1

222.5

228.2

231.7

228.91

228.25

232.2

222.92

2
2
7
.9

2

227.50

229.81

230.6

235.1

2
2
9.1

229.3

223.44223.57

2
3
4
.0
8

2
3
2
.5

5

2
3
1.
2
9

2
2
9
.6

4

230.87

229.85

2
3
0
.5

4

2
3
1.2

8

2
3
0
.0

3

2
2
8
.7

8

2
2
8
.4

7
2
2
9
.2

9

2
2
8
.3

5
2
2
7
.7

5

228.51

226.32
226.20

226.43

226.10

230.35

2
3
0
.8

2
2
2
9
.8

5

224.65

225.25
224.53 2

2
5
.0

6

223.40

225.48

224.38

2
2
3
.1
5

226.2
8

226.62227.19

224.68

224.39

2
2
5
.6

1

2
2
4
.16

2
2
1.
5
8

2
2
2
.4

0

2
2
2
.4

3

2
19
.4

2

2
19
.7

5

220.30

221.17

220.45

221.40

2
2
3
.5

5

223.78

222.09

222.34221.18

podz.
bud.

kl

2
3
6
.4

5

2
3
6
.4

0

2
3
7
.2

6

2
3
7
.13

2
3
6
.5

6

2
3
6
.5

9

236.35

236.38

2
3
6
.5

3

2
3
6
.5

9

2
3
9
.5

8

2
3
9
.5

2

239.93
239.94

236.80

235.57

234.89

234.91

236.34

237.01

236.21

236.23

236.25

236.30

236.22236.51

236.88

236.91

236.16
236.19

236.26
236.27 236.68

236.57

236.71

236.98

236.83

236.26

236.24

236.54

237.70

236.32
236.30

236.36
236.33

236.69

236.80 236.80
236.84

237.61

237.92

237.85

237.97

236.21
236.21

236.24

237.34

237.35

2
3
7
.1
0

236.24

2
3
7
.0

8

237.19

237.25

237.48

237.07

237.34

236.60

237.42

237.61

237.75

237.70

237.40

236.70

236.75

236.43

235.75

235.77

236.16

236.69

235.79

235.01

235.03

236.69

239.29
239.43

238.91

239.00

238.90
238.34
238.30

239.55

238.80

238.27
238.28

239.63

239.61

239.78

239.33

239.31

238.80
238.83

239.23

240.07

240.01

240.06
240.06

238.95
239.00 238.96
239.00

239.46
239.46

240.38

240.32

240.28

240.00

237.52
237.51

238.73
238.81

233.79

237.29

238.48238.58

238.60

238.70

238.25

238.19
237.90

236.47
236.46
236.83

238.30

237.09
237.13

239.14

239.11

238.10

238.14238.11
238.18
237.67
237.67

239.19

238.72

237.79
237.78 237.22

237.22

240.90

240.93

240.86 240.60

239.73

240.23

239.69239.83

239.24

239.28
239.37
239.31

240.51

240.55

24
0.6

2

240.33

236.90

236.42
236.61

237.05
236.42

236.78

236.42236.41 234.83

234.78

236.95

236.28

236.26
236.61

240.83
240.82

241.63

240.57

240.94

241.41

241.32

240.72

241.34

240.82

241.53

241.56

240.08

240.12240.13

240.19

240.37
240.45

241.22

240.24

241.18

241.05

241.01
240.91

241.18

241.15

239.95
239.93 239.94
240.03

2
4
0
.8

0

2
4
0
.8

2

242.71

241.96

241.88

241.93

242.65

242.25

241.94

242.71

2
4
2
.4

8

242.5
2

242.59

242.28

2
4
2
.3

7

242.57

242.63

242.30

241.94
241.63
241.65 241.29

241.46

240.36

240.64

241.39

241.41

241.23

241.80

240.90

242.02

242.10

242.04

240.59

240.57

241.88

241.14

241.29

241.85

2
4
0
.9

5

2
4
1.0

4

241.80

241.81

241.71

242.47

241.73

242.31242.22

242.52

242.47

241.80
241.88

241.10 241.13

241.09 241.13

232.98

232.89

231.86

231.68

242.06

242.08
242.3

1

242.3
0

242.21

241.78

241.95

242.25

241.96

242.16

241.71

242.18

242.11

241.94

242.26

241.51

241.56

242.36

242.51

242.34

242
.39242.34

242.13

242.59

242.49

242.67

241.80
241.81

241.96241.98

242.24

242.58 242.52

242.19

242.55

242.45

241.90

242.70

242.57
242.63

242.62
242.53

241.98
242.32

241.38
241.41

242.18

242.11

242.11

242.06

242.17

241.46

241.89

242.64

242.45

241.91
241.87241.80

241.24

2
4
2
.6

1

242.57

242.13

242.41

2
4
2
.4

6

2
4
2
.4

4

242.26

242.42
242.08

2
4
2
.4

3

242.71

242.12

242.12

242.04

242.53242.56
242.65

241.33
241.32

241.39
241.43241.22

2
4
2
.4

7

2
4
2
.4

7

2
4
2
.8

0

2
4
2
.8

9

2
4
2
.9

0
2
4
3
.3

0

2
4
3
.3

1

2
4
3
.2

9

237.24

237.19

237.62

237.71

236.71 236.74
236.70 236.76

237.67

237.10
237.11

237.64

237.56

237.27 237.33

237.40

237.38

237.64
237.57

237.53 237.57

237.07

237.01237.08

237.05

236.23236.19
236.25236.28

237.04

237.10

237.02

237.11

237.07

236.41
236.40

236.44

236.04

236.25

236.50

236.46

236.41

237.34

237.15

237.51

236.50
236.51

237.45

237.44

237.19

237.16

236.58

236.55 236.57

236.56

235.72

236.66

236.26236.25

236.58

235.75

235.76
235.76

236.69

236.63

236.51 236.57

236.51 236.59

236.89

237.96

236.91
236.89 236.96

237.45

237.91

237.92

237.85

237.36

237.90

237.45

237.52

241.88

241.43

241.53

241.48

240.90
240.86

236.96

236.91 236.93

236.86

236.09 236.11
236.10 236.15

237.01

236.51236.40

236.91

236.97

236.92
236.85

236.86 236.91

236.99

236.96

237.23

237.08237.06

237.22

236.26 236.38
236.36236.28

237.36

237.24237.19

236.70236.63

237.20 237.28

237.28

237.32

237.09

237.09

239.28

238.38

239.38

237.97
238.06

239.32

239.30

238.50

238.46

239.50

238.92

239.69

239.51

239.04

239.56

239.24

238.79 238.88

239.64

238.33

238.42

239.02

238.95

2
3
8
.5

8

2
3
8
.5

0

239.64

2
3
9
.3

8

2
3
9
.3

6

240.76

240.89

241.03

240.97

240.95

240.80

240.86

240.10

240.13

236.86

236.28

236.74

236.82

236.61

236.48

238.37 238.40

238.83 238.93

239.06

238.93

239.10

238.42238.51

239.07

237.80
237.78237.75

237.73

239.03

239.03

238.88

238.33

238.42

238.13

238.22

237.26
237.23

238.17

238.17

237.62
237.67

238.10
238.12

238.03 238.14

237.63

237.18

237.25

237.20

237.14

236.69

237.10

236.78

237.14

236.58

237.15237.18

237.18 241.75

241.78

241.70236.24

236.12 236.21

236.21

235.42 235.44
235.42 235.43

236.28

236.26

236.33

236.30

236.25 240.26

240.64

240.55240.50

240.57
240.62 240.88

240.63 240.75

241.19

240.14240.04

240.69

240.51

240.64

239.71239.89

240.21239.73

240.31

240.33

240.37

240.19

239.58

239.49

239.77

241.15 241.25

241.37

2
4
1.4

7

241.37 241.49

241.45

241.53

241.57

241.43

240.60 240.642
4
1.5

1
2
4
1.7

4

2
4
1.6

9

241.23

241.36

241.37

241.23
240.56 240.57
240.52 240.59

238.10 238.11

238.43 238.55

238.79

237.55

237.54
237.47

237.47

238.26

237.88

238.47
238.44

238.47

238.39

237.77

237.75

238.55

237.84

238.44

238.342
3
8
.3

3

2
3
8
.3

9

2
3
8
.3

52
3
8
.2

82
3
8
.4

2

2
3
8
.4

9

238.70

238.74

238.09

238.15
237.87

238.00

239.62

239.77

239.49

239.88

240.02

239.19
239.26

239.94

239.95

2
3
9
.8

4

239.
81

2
3
8
.3

9

2
3
8
.5

0

2
3
8
.6

8

2
3
8
.7

1

2
3
8
.7

0

2
3
8
.6

5

2
4
2
.2

2

2
4
2
.2

6

2
3
9
.9

6

2
3
9
.9

7

2
2
3
.8

7

2
2
3
.8

5

223.87

222.79
222.78

224.31

222.86

222.00221.97

223.29

227.12
226.64

226.66
227.13

227.21

227.30

226.11

225.96
225.64

2
2
6
.8

2

226.11
226.09

2
2
6
.7

5

226.46
226.05

226.65

226.98
225.96

226.11

227.25

2
2
6
.1
5

2
2
6
.1
5

226.25

226.46

228.87

229.30 228.76 227.71

228.16228.55

227.95

228.55

228.46

228.42

227.39

227.39
227.96228.21

228.22

224.85

224.05

224.07

225.09

224.93

224.71

224.82

229.80

229.84

229.77

234.27

232.25

232.53

231.67

231.63

232.42

232.29

231.58

232.34

232.51

222.22

221.37221.37

2
2
2
.3

4

2
2
2
.3

2

2
2
2
.0

7

221.97

221.28

222.54

220.98

220.98

236.54

235.06

235.18

235.15

231.91

230.92

231.17

230.39

230.22
230.22

231.07

231.16

231.29

230.76

2
3
0
.4

0

2
3
0
.3

8

234.95

233.38

233.83

232.97

233.16

233.54

232.94

232.88

234.20

233.35

234.43

233.82

233.09

233.08233.10
233.04

235.51

233.73
233.62

233.69

221.09
221.06

220.91

2
2
2
.0

6

2
2
1.
9
6

2
2
8
.6

2

2
2
8
.5

7

2
19
.5

4

2
19
.5

0

Lz

Lz

Lz

Lz

g

g

g

g
g

g

g

g

g

tD

tD

Rp.rob.70

i.b.

k

g

i1

mj

g

g
g

g

mj

g

mj

2
2
7
.3

2
2
5
.8 22

5
.6

2
2
6
.0

224.6

216.9

2
16
.4

217.1

2
14
.6

224.9

222.9

219.7

226.6

222.4

220.8

2
2
4
.6

2
17
.9

229.36

229.34 218.16

218.20

214.15

213.94

214.01

214.24

214.34214.31

214.50214.52

214.58

214.53

234.29

j.gz.

j.bt.

bt.

tl.

gr.

7

zb.i.c
h
.b
t
.

236.16

2
3
6
.1
0

236.34

236.34
236.02

2
3
6
.0

5

244.19

2
4
4
.2

8

244.37

2
4
4
.17

2
4
4
.15

tl.

mj2

j.tl.

235.85

235.61

eN

e
N

b

w

k

k

k

k

k

i1

w150 PCV orient

Lz

Lz

e

e
N

i

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RII

RIIIa

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RII

RIIIb

RIIIa

RIVa

RII

RIIIa
RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

LsV

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RI

RIIIa

RIVa

RII

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RII

RII

RIVa

RIVa

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RII

RII

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

LsV

RIVa

RIIIa

RIVa

RI

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RII

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVa

RII

RIIIb

RIIIa

RIVa

PsIV

RIIIb

RII

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIa

RII

RIVa

RII

RI

RI

RII

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RII

RII

RII

RI

RI

RII

RI

RII

RI

RII

RII

RII

RI

RIIIb RIIIb

RII

RII RII

RII

RII

RII

RI

RII

RII

RII

RI

RII

RI
RI

RII

RIIIa

RII

RI

RIIIa

RII

RII

RI

RIIIaRII
RI

RIIIa

RII

RI

RI

RI

RII

RI

RIIIb
RII

RII

RIIIb

RIIIa

RII

RIIIa

RI

RII

RII

RII

RIIIb

RII

RI

RII

RI

RII

RII

RII

RI

RI

RII

RI

RII

RII

RIIIa

RII

RII

RIIIb

RII

RI

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RIIIa

RII

RIIIa

RI

RII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa RIIIa

RIIIa

RIVa
LsV

RII

RIIIa

RIIIa

RI

R

R

dr

dr

R

R

R

B

B

S

R

R

R

S

R

S

R

R

R

R

R

B

Ls

Br

S

R

B

R

S

B

B

R

R

R

R

R

B

R

R

R
R

B

B

R

R

S

S

R

R

R

R

S

R

R

R

R

S

R

S

R

B

B

R

R

R

dr

R

dr

B

dr

R

R

R

R

R

R

R

B

S

S

R

R

Ls

B

R

B

R

dr

R

B

R

R

R

S

R

B

R

Br

R

R

R

R

R

R

S

R

R

S

S

R

Ps

R

B

B
B

R

R

S

R

B

R

R

R

B

B

R

R

R

R

R

R

S

R

S

B

SS

S

B

S

R

B

S

S

B

dr

RR

R

S
R

R

R

R

R

B

S

R

B

R

R

R

R
R

R

S

R

S

B

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R R

B

R

B

R

R

R

B

R

R

R

R

R

S

dr

R

R

dr

B

BS

R

R

R

R

R

R

R

B

R

R

B

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

B

R

S

B

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R S

Br

Bi

B

dr

Ls

R

Br

R

1T1344

1T1345

1T1346

1T1347

1T1348

1T1349

1T1350

1T1351

w

w

241.06

240.96

239.91

240.18

238.81

237.86

236.36

237.94

233.67

234.04

237.07

238.82
237.96

235.80
235.97

236.04

237.00

237.87

238.38238.57

238.17

238.28

238.43

239.54
240.00

239.77

240.78 240.87

240.84

240.94240.87

240.90

240.91
240.96240.93

240.91

240.91

240.83

240.90

241.05

240.88

240.65

241.3

w

w

R-DK

P

P

R-DK

- granica terenu objêtego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

- linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach gospodarowania

- nieprzekraczalna linia zabudowy

- tereny dzia³alnoœci produkcyjno-us³ugowej, sk³adowo-magazynowej i rzemieœlniczej

- tereny dróg publicznych, rezerwa terenu, bez prawa zabudowy, pod poszerzenie drogi krajowej nr 79 (DK 79 G)

LEGENDA:

w

t

e

t
w w

t

x

w

w

t

t

t

t

t

t
t

w

t

t
t

w

w

t

t

j.m
b
.

j.m
b
.

j.mb.

2
4
2
.4

7

2
3
9
.9

5

241.00

240.88
240.27

241.33

2
4
1.4

8

241.54

241.4
6

240.80
240.26

240.30

239.04

2
3
9
.9

4

2
4
2
.7

4

2
3
9
.14

2
3
9
.4

6

2
3
9
.4

2

236.42

237.09

2
3
9
.3

0

241.09

239.55

2
3
8
.1
5

2
3
6
.6

2

2
3
6
.8

6

2
3
6
.8

9

236.76

2
4
0
.5

7

2
4
1.6

4

2
4
1.7

9

242.00
242.16
241.53
241.59
242.44

2
4
1.8

8

2
4
1.8

6

2
4
2
.0

1
2
4
2
.12

2
4
1.9

9

2
4
2
.0

2

241.96
241.47
241.48

242.50

242.10
242

.53

242.35

2
3
9
.6

2

2
3
9
.6

4

240.11
239.66
239.68

240.71
240.68
239.66
239.70
240.01

240.46
240.42

2
3
9
.7

8 2
3
9
.7

9

239.49
239.46

2
3
9
.11

2
3
9
.17

2
3
8
.7

0

2
3
8
.6

7

2
3
7
.9

9

2
3
7
.8

8

2
3
7
.5

2

2
3
7
.5

5

237.19

2
3
7
.0

5

2
3
6
.6

0

2
3
6
.7

6

2
3
6
.7

6

236.50
235.89
235.90

236.46

236.74

235.88

235.88

236.42

ww
t t

w
w

t
ttw

t
t

w
t

utw.

kl

kl

k

k

j.z
.u
.

2
3
6
.3

0

2
3
6
.3

3

2
3
6
.9

1

236.62

237.15 237.08 2
3
7
.4

0

2
3
7
.3

2

2
3
7
.4

12
3
7
.16

2
3
7
.14

2
3
8
.0

3

2
3
8
.0

9

2
3
8
.2

4

2
3
8
.2

6

240.19
239.46
239.47
240.48

600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600

600600600600500600400

235.31 235.37

t

236.25 t236.47

235.67 235.68

t

236.74

236.06 236.04

t

237.16

236.13 236.18
236.21

236.22

237.05

237.28

236.52 236.61 236.82 236.87

237.41

237.55 237.63

237.71 237.68

238.67

237.96

237.42 237.48 237.69 237.75

238.30

238.55 238.73 238.87 238.97

238.31 238.37

239.27

240.08

239.40 239.43

239.38 239.43

239.90
240.03

240.36 240.46

241.95

240.34

240.44 240.50

241.40

k

k

w

w
w

kl
kl

e

kl

w w w
w

w

w

231.1

226.54

2
2
8
.2

0

223.54

223.85

224.12

223.09

222.86

222.62

222.05

221.86

221.67

220.1

220.9

217.2

222.6

232.85 232.69

232.60

232.58

230.14 229.88

600

400

500

500

600

600

500

225.55 225.34

223.91

223.99

221.16

220.88

236.1

235.8

236.4

236.4

236.9

237.1

237.3

237.2

237.2

243.0

242.8

242.9

242.2

241.5

240.7

241.7
242.0

242.0

240.3

241.7
243.7

243.9

243.7

242.2242.7

242.7

242.0

240.4

238.9

237.2

235.6

235.8

236.8

236.6

236.3
236.8

233.8

235.4

233.3

231.5

225.5

221.7

226.9

223.7
221.3

220.0

220.8

218.6

217.2

219.7

230.0

228.8

228.6

w
w

2
3
6
.2

1

2
3
6
.2

4

2
3
6
.1
8

2
3
6
.3

2

2
3
6
.1
7

2
3
6
.1
3

235.2

244.4

236.5

239.3

232.9

238.9

j.g
z
.

2
3
0
.9

1
2
3
0
.9

7

2
3
2
.2

4
2
3
2
.3

0

2
3
3
.9

7

2
3
4
.8

2

2
3
2
.2

2
3
1.4

2
3
4
.9

2
3
3
.5

2
3
5
.7

2
3
8
.2

2
3
9
.4

2
3
9
.3

219.3

220.7221.2

221.8

223.1224.5226.1
228.2

232.36
232.33

232.32 230.98
230.97230.91

227.82
227.78227.68

224.66224.64
224.67

222.16222.21
222.24

219.17219.16219.14

216.99

216.97

216.93

215.62215.63215.63

214.67214.65214.64

214.19
214.19

214.15

236.09

236.13

233.67
233.63

233.55

219.8

2
16.9

215.9

214.9

220.6

219.5

223.0

224.4

225.4

225.0
224.6

226.2

223.8

226.4

223.3

221.0

2
2
4
.1

2
2
5
.5

2
2
6
.8

2
2
6
.7

2
2
5
.0

2
2
7
.5

2
2
3
.4

2
2
3
.6

2
2
1.7

2
2
8
.1

222.4

221.5
223.1

224.4 225.0
223.4

2
2
5
.1

2
2
6
.3

224.8

231.7

2
3
4
.6

232.5

227.7

2
3
4
.6

229.7

235.0

232.9

230.0

232.4

2
3
2
.62

3
2
.8

2
3
2
.9

236.3

2
3
3
.6

2
3
3
.6

2
3
3
.3

22
8.
1

2
2
8
.1

2
2
6
.7

224.4

2
2
2
.8

2
2
3
.1

240.9

241.7242.1242.3242.4

242.4
242.5

237.5

238.0

237.7

237.4

237.1

237.2

237.3

236.9

3-457/2

3-456/23-455/4

3-482/2

3-472/2

3-473/2

3-474

3-459/2

3-471

3-489/2

3-452/7

3-452/8

3-452/6

3-452/5

3-462/2

3-468/2

3-451/2

3-450/2

3-463/2

3-479/4

3-467/2

3-444/2

3-447/6

3-447/5

3-465/2

3-464/2

3-449/2

3-446/3

3-437/13

3-477/2

3-475

3-476/2

3-455/3

3-440/2

3-664

3-469/2

3-485/2

3-484/2

3-479/3

3-601

3-458/3

3-454/2

3-458/4

3-460/2

3-466/4

3-466/3

3-483/4

3-662

3-663

3-453/4

3-461/2

3-483/3

3-446/4

3-453/3

3-490/2

3-478/2

3-448/2

3-608/2

3-604/2

3-602/2

3-600/2

3-488/2

3-491/2

3-412/3

3-411/2
3-414/4

3-414/3

3-666/2

3-408/4

3-417/2

3-431/3
3-431/4

3-402/4

3-419/4

3-419/6

3-419/5

3-419/3

3-407/6

3-406/43-398/4

3-416/3

3-416/4 3-416/5
3-406/3 3-406/5

3-437/7

3-437/12

3-437/13

3-437/9

3-439/43-439/3

3-438/8

3-438/9

3-404/3

3-429/6

3-584/1

3-665

3-403/4

3-404/4 3-429/5

3-418/2

3-432/3

3-432/4

3-401/2

3-438/10

3-438/7

3-432/5

3-398/3

3-429/4

3-429/3

3-430/2

3-437/11

3-437/8

3-598/2

3-413/2

14-58/3

14-176

14-58/9

14-58/8

14-58/7

3-397/6

3-474

3-480

3-481

3-482/2

3-479/4

3-447/4

3-401/2

Obr. 0014
 Œmi³owice

Obr. 000
3 Hebdów

O
b
r.
 0

0
14
 

Œ
m
i³o

w
ic
e

O
b
r.
 0

0
0
3
 

H
e
b
d
ó

w

O
b
r.
 0

0
14
 

Œ
m
i³o

w
ic
e

O
b
r.
 0

0
0
3
 

H
e
b
d
ó

w

P
R

Z
Y
S
T

A
N

E
K
 A

U
T

O
B

U
S

O
W

Y

K
M
 3
1
2
+
1
4
9
.3

1.
50

1.
50

10.
00

R

P
R

Z
Y
S
T

A
N

E
K
 A

U
T

O
B

U
S

O
W

Y

K
M
 3
1
2
+
3
5
5
.7

4

5

6

7

8

9

1

23456789

31
1+
35
1.
62

K
K
P

31
1+

45
0.
92

K
K
P31

1+
50

0.
92

P
K
P

31
2+

01
1.
04

W

31
2+

13
9.
36P
L

31
2+

25
3.
98

K
L

31
2+

57
9.
24

W

31
1+

40
3.
69W

31
2+

19
6.
70

W

R
=-
25
0.
00

m

A
=1
11
.8
0

A
=1

11
.8
0

R
=-
25

0.
00

m

A
=1

11
.8
0R
=1

50
0.
00

m

R
=1

50
0.
00

m

1.
50

0.
50

3.
50

4.
00

3.
00
2.
50

0.
75

3.
50

0.
75

0.7
5

5.0
0

0.7
5

0.75
5.00

0.75

0.755.000.75

0.75
5.50

0.75

10
.00

R

6.00
R6.00

R 10
.00

R

10
.00

R

6.00
R

6.00R

S
K
R
Z
Y
Ż
O

W
A
N
IE
 Z
 D

G
 1
60

71
4K

D
K
7
9
 K

M
 3
1
1
+
7
0
2
.7S
K
R
Z
Y
Ż
O

W
A
N
IE
 Z
 D

G
 1
60

11
9K

D
K
7
9
 K

M
 3
1
1
+
7
7
2
.5

S
K
R
Z
Y
Ż
O

W
A
N
IE
 Z
 D

G
 1
60

14
4K

D
K
7
9
 K

M
 3
1
2
+
2
3
4
.3

S
K
R
Z
Y
Ż
O

W
A
N
IE
 Z
 D

G
 1
60

70
9K

D
K
7
9
 K

M
 3
1
2
+
2
9
8
.6

DG 160714K

Kl.

D

D
G
 1
60

11
9K

K
l.

D

D
G
 1
60

14
4K

K
l.

D

D
G
 1
60

70
9K

K
l.

D

31
2+
00
0

2.
80

0.
50 3.
50

3.
500.
50

1.
50

1.
50

2.
80

30
.0
0

R

30
.0
0

R

10
0.
00

R

10
0.
00

R

30
.0
0

R

30
.0
0

R

1.
10

2.
50

4.
50

2.
50

4.
50

2.
50

0.
50

10
.00

R

0.7
5

2.5
0

2.5
0

0.7
5

2.00

1.
10

2.
50

4.
00

3.
50

4.
00

2.
50

0.
50

10
0.
00

R

10
0.
00

R

6.0
0

R

1.
10

2.
50

4.
00

4.
00

2.
50

30
.0
0

R

30
.0
0

R

30
.0
0

R

30
.0
0

R

1.
10

2.
50

4.
00

4.
00

3.
00

2.
50

1.
50

1.
50

2.
80

0.
50 3.
50

3.
50

0.
50

2.
80

1.
50

0.7
5

3.1
0

3.1
0

0.7
5

2.
50

0.
503.
50

3.
50 0.
50

2.
80

2.
80

0.
50

3.
50

3.
50

0.
50

3.
00

2.
50

000

100

200

220
220

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10

000

049049

10

20

30

40

000

063063

10

20

30

40

50

60

000

046046

10

20

30

40

400

500

600

700

800

900

967
967

50 60 70 80 90 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10

20

30

40

50

60

N

EW

S

N

EW

S
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